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Doğumu teorik bilgilerle değil, yaşanmış gerçek hikâyeler üzerinden 
anlatan Her Doğum Bir Hikaye adlı kitabın yazarı Doktor Furkan 

Karabaşoğlu, ‘‘Anne-baba adayları hikayeleri keyifle okurken ne kadar çok 
bilgi edindiklerini, kitap bittiğinde anlayacaklar’’ diyor.
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Her Doğum Bİr Hİkaye 



Öncelikle kısaca kendinizi 
tanıtır mısınız? 
Kadın hastalıkları ve doğum 
uzmanıyım. 2002 yılından 
bu yana doğum yaptıran 
bir hekimim. Şu anda özel 
sektörde çalışıyorum, kuru-
cusu olduğum ALLE adın-
da butik bir klinikte hizmet 
veriyorum. Ama mesleki 
kariyerim boyunca sadece 
özel sektörde çalışmadım, 
ülkemizin farklı koşullarında 
görev yaptım. Üstelik sade-
ce İstanbul’da değil, Ağrı’da, 
Hakkari’de, Yüksekova’da da 
doğum yaptırdım. Hatta yurt 
dışı deneyimlerim de oldu.

“Her Doğum, Bir Hikaye” 
adlı kitabınızı yazmaya na-
sıl karar verdiniz? Instag-
ram’da yaptığınız paylaşım-
lar mı ilham verdi?
Kitap yazmak aslında instag-
ram öncesinde de aklımda 
vardı. Hatta şimdi ikinci kitap 
olarak planladığım içeriği yıl-
lar öncesinde tamamlamış-
tım. Ancak sonra hazırladı-
ğım içerikten daha farklı bir 
kitap hayal etmeye başladım. 
Sıralanmış bilgiler şekilde 
klasik bir kitap yerine, ya-
şanmış doğum hikayeleri ile 
doğumu anlatmak istedim. 
Önce hangi konu başlıklarını 
anlatacağıma karar verdim, 
ardından da binlerce doğum 
notlarımı tek tek inceleye-
rek, hangi konuyu hangi hi-
kaye ile anlatacağıma karar 
vermeye çalıştım. Bu süreç 
çok uzun sürdü, belki bir yıl-
dan daha fazla… O sırada da 
Kronik Yayıncılık yetkilileri 
benimle temasa geçtiler, bir 
kitap yazmam için. Aslında 

zaten aklımdan geçen süreci 
ve teklif biraz daha disipline 
etti, daha fazla motive olma-
mı sağladı.
Dolayısıyla aslında instagram 
paylaşımları ilham verdi diye-
mem ama yayınevinin bana 
ulaşmasına belki de sosyal 
medya vesile oldu. Genel ya-
yın yönetmenimizin eşi ha-
mileliği sırasında beni takip 
etmeye başlamış ve “mutlaka 
kitap yazmam” konusunda 
ilk tavsiyeyi veren kişi olmuş.

Kitabınızdan bahsedebilir 
misiniz? Okuyucularınıza 
neler aktarmak istiyorsu-
nuz?
Hepimiz biliyoruz ki tüm 
anne adayları bu en özel dö-
nemlerinde hamilelik ve do-

HER DOĞUM BİR 
HİKAYE” TÜM HAMİLELER 

İÇİN BİR BAŞUCU 
KİTABI NİTELİĞİNDE, 

ANNE ADAYLARI KİTAP 
İÇERİĞİ SAYESİNDE 
DOĞUM ÖNCESİNDE 
MUTLAKA BİLMESİ 

GEREKEN BİRÇOK DETAYI 
ÖĞRENEBİLECEKLER.

ğum süreçleri hakkında pek 
çok detayı öğrenmek istiyor-
lar. Hem en heyecanlı hem 
de bilinmezlerle dolu bu yol-
culuk boyunca bilgiye susa-
mış hâlde, akıllarda pek çok 
soruyla mücadele ediyorlar. 
Nitekim farklı farklı içeriklerle 
yazılmış, çokça emek verilmiş 
onlarca kitabı raflarda bula-
biliyorsunuz. Her biri mutlaka 
çok değerli, çok emek veril-
miş eserler. Benim gönlüm-
den geçen ise doğumu teo-
rik bilgilerle değil, yaşanmış 
gerçek hikâyeler üzerinden 
anlatmaktı. Kitabın girişinde 
‘hamilelik ve doğum felsefe-
mi’ kısaca anlattıktan sonra 
kırk dokuz bebeğin doğumu-
nun anlatıldığı otuz yedi hikâ-
yede, doğuma dair mutlaka 
bilinmesi gereken tüm konu 
başlıklarına değinmeye çalış-
tım. Her bölümün sonundaki 
iki sayfalık notlarla da doğu-
mun tıbbi yönünü pekiştirici 
nitelikte bilgiler verdim.

Doğum süreci anne adayla-
rının aklında çok soru olan 
bir dönem. Bu kitap anne 
adaylarının aklına takılan 
sorulara yanıt olacak mı?
Her şeyden önce anne aday-
larının sıkılmadan, okuma ve 
öğrenme stresine girmeden, 
gerçek hikayeleri heyecan-
la okurken doğum hakkın-
da pek çok şey öğreneceği 
bir kitap oldu. Hatta bırakın 
anne adaylarını, baba aday-
larından da daha güzel geri 
dönüşler aldık. Kitabın kur-
gusu ebeveyn adaylarının 
çok hoşuna gitti. Kitabın çı-
kışıyla okurlarımızdan gelen 
olumlu geribildirimler göste-
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riyor ki doğumu bu şekilde 
anlatmamız yerinde bir karar 
olmuş.
“Her Doğum Bir Hikaye” tüm 
hamileler için bir başucu ki-
tabı niteliğinde, anne aday-
ları kitap içeriği sayesinde 
doğum öncesinde mutlaka 
bilmesi gereken birçok de-
tayı öğrenebilecekler. Doğu-
mun nasıl başlayacağından 
korkan, doğuma yetişip ye-
tişemeyeceğinden endişe 
duyan, anne karnındaki be-
beğin sağlığı hususunda mü-
temadiyen tedirgin hisseden, 
doğuma ve hamilelik süre-
cine dair pek çok tıbbi bilgi 
bombardımanına maruz ka-
lıp doğru ve anlaşılır bilgile-
re ulaşmak isteyen herkes 
için tatmin edici bir çalışma 
olduğuna yürekten inanı-
yorum. Anne-baba adayları 
hikayeleri keyifle okurken ne 
kadar çok bilgi edindiklerini, 
kitap bittiğinde anlayacaklar.

Babalara da kitabınızı tav-
siye ediyor musunuz? Onlar 
kitapta neler bulacaklar? 
Baba adaylarına özellikle 
ve özellikle tavsiye ediyo-
rum. Anne adayları türlü 
türlü kaynaklardan öyle ya 
da böyle bilgi edinmeye ça-
lışırken, klasik bilgi kaynakları 
baba adayları için çok ilgi çe-
kici olamayabiliyor. Bu kitap 
baba adayları için bilgiyi hiç 
sıkmadan sunma özelliğin-
de… Özellikle doğumun nasıl 
başlayacağı, hastaneye han-
gi koşullarda ulaşacakları ko-
nusunda tedirgin olan baba 
adayları çok rahatlayacaklar. 
Kitabın hikaye hikaye olması 
okunabilirliğini de kolaylaştı-

rıyor. Kısa hikayeler sayesin-
de minik minik koca bir kitap 
bitiyor. Doğum sürecinde ba-
balar çok kıymetli, annelerin 
en büyük destekçileri onlar 
oluyorlar. Babasız yaşanan 
bir doğum hikayesi bir parça 
eksik kalacaktır.

Bir hekim olarak kitapta 
anlattığınız hikayelerden 
sizi en çok etkileyen hikaye 
hangisi oldu?
Bu soru çok soruluyor. Önce-
likle şunu bir defa daha be-
lirtmek isterim. Yaşadığım en 
iyi doğum hikayelerini kitap-

laştırmadım. “Her Doğum, 
Bir Hikaye” bir hatıra kitabı 
değil… Doğumu anlatmak, 
doğum yapacak anne-baba 
adaylarına yardımcı olmak 
için önceden belirlediğim 
konu başlıklarını en iyi anlata-
bileceğim hikayelere yer ver-
dim kitabımda. Dolayısıyla 
aslında yer vermek istediğim 
onlarca hikaye kitapta maa-
lesef yer alamadı. En başta 
kendi çocuklarımın doğumu-
nu bile editörlerimin kitabın 
300 sayfayı aşmaması tavsi-
yesi nedeniyle kitaptan çıkar-
mak zorunda kaldım. Yine de 

kitap 300 sayfayı aştı :)
Kitabı okuyan anne-baba 
adaylarına aynı soruyu sor-
duğumda herkesin favori 
hikayesi değişiyor. Böyle 
olması da beni çok mutlu 
ediyor. Herkes kendi özgeç-
mişine, hassasiyetine, bek-
lentilerine göre başka bir 
hikayeden en çok etkileni-
yor. Benim için ise tüm hika-
yelerim evlat gibi, birbirinde 
ayrılmaz!

Doktorluk ve yazarlık dı-
şında Campalle ile de 
anne-baba adaylarına 

ulaşıyorsunuz. Biraz Cam-
palle’dan da söz edebilir 
misiniz?
Ben bir doktorum, doğum ve 
tüp bebek uzmanıyım. Ama 
yazar olmak için çok erken… 
Bu kitabın başarılı olması, ki-
tapların devamının gelmesi 
ile belki “yazar” sayılabilirim, 
şimdilik sadece yazanım… Bir 
de Campalle ile “eğitmen” 
sıfatı da eklemiş oldu. Cam-
palle çok önem verdiğim bir 
etkinlik. Sonuçta herkes he-

BU KİTAP BABA 
ADAYLARI İÇİN BİLGİYİ 
HİÇ SIKMADAN SUNMA 

ÖZELLİĞİNDE… 
ÖZELLİKLE DOĞUMUN 
NASIL BAŞLAYACAĞI, 
HASTANEYE HANGİ 

KOŞULLARDA 
ULAŞACAKLARI 

KONUSUNDA TEDİRGİN 
OLAN BABA ADAYLARI 

ÇOK RAHATLAYACAKLAR.



BU KİTAP VE EĞİTİMLER 
İLE ÜLKEMİZDEKİ ANNE-

BABA ADAYLARINA 
VERMEK İSTEDİĞİMİZ 

BİR MESAJ VAR. 
ÜLKEMİZDEKİ DOĞUM 
HAKKINDAKİ YAYGIN 
OLUMSUZ YARGIYI 
KIRMAK İSTİYORUZ.

kim olarak bire bir ulaşamasa 
bile, bu etkinlikler sayesinde 
onlarca anne-baba adayı ile 
bir araya geliyoruz. Sade-
ce ben değil, çok değerli bir 
eğitmen kadrosu ile bir haf-
ta sonu boyunca “doğum ve 
annelik” konuşuyoruz. Pan-
deminin getirdiği zor koşul-
lara rağmen dokuz etkinlikte 
yüzlerce anne-babayı misafir 
ettik. Çok keyifli geçen iki 
gün sonunda tüm katılımcılar 
ile çok sıcak duygularla ve-
dalaşıyoruz. İki gün boyunca 
tüm ekipçe çok koşturuyo-
ruz, çok yoruluyoruz, ama 
etkinlik bittiğinde yaşadığı-
mız mutluluğu, tatmini anla-
tamam. Bunu çok net söyle-
yebilirim ki, Campalle katılan 
anne-babaların hayatlarına 
dokunuyor, onların sadece 
doğuma değil, anne-babalı-
ğa bakış açılarına çok önemli 
katkı sağlıyor.

Buradaki anılardan da bir ki-
tap çıkar mı? :)
Kim bilir… Ben yazmayı çok 
seviyorum, yazarken keyif 
alıyorum. Ama önemli olan 
yazanın değil, okuyanın keyif 

alması… İlk kitabın başarılı ol-
duğunu, beğenildiğini göre-
lim sonrasında yazmaya de-
vam edecek cesaretimiz olur.

O zaman kitabın devamı ge-
lecek gibi?
İnşallah gelecek gibi! Kitap 
tam kapanma günlerinden 
hemen önce yayınlandı. Bı-
rakın alışveriş merkezlerini, 
kitabevlerini, benzin istas-
yonlarından bile kitap satışı 
kısıtlandı. Ona rağmen çok 
iyi bir çıkış yakaladık. İlk bas-
kıda 25.000 gibi çok yüksek 
bir basım ile bana olan güve-
nini gösteren Kronik Kitap’a 
tekrar teşekkür ediyorum. 
Aslında benim için asıl kriter 
satıştan çok beğenilmesi… 

Şu anda sadece sosyal med-
yadaki geri dönüşlerden an-
lıyorum ki, insanlar sevdiler 
kitabımı. :) Eğer fırsat olursa 
okuyucularla bir araya gel-
mek, onlardan geri bildirimle-
ri yüz yüze de almak çok isti-
yorum. Tüm bu süreç sonrası 
için bize yol gösterici olacak.   

Konuyla ilgili eklemek iste-
dikleriniz...
Bu kitap ve eğitimler ile ül-
kemizdeki anne-baba aday-
larına vermek istediğimiz 
bir mesaj var. Ülkemizdeki 
doğum hakkındaki yaygın 
olumsuz yargıyı kırmak is-
tiyoruz. Anne adaylarımızın 
hayatlarındaki en güzel sü-
reçlerden biri olan hamileliği 
korku içinde, endişeli şekil-
de yaşamalarına hiç gerek 
yok. Hekimliğim süresince 
bir felsefem vardı, “doğum 
anlarını anne adayları için ha-
yatlarının en güzel anlarına 
çevirmek”… Meslek hayatımı 
bu felsefe üzerine inşa et-
tim. Yıllar içinde gördüm ki 
bu felsefeyi hayata geçirmek 
çok da zor değil. Öyle olun-
ca hekim olarak hastalarımla 
bire bir kurduğum bu ilişkiyi, 
önce Campalle etkinlikleri ile 
yüzlerce anne-baba adayı-
na, ardından da kitap ile bin-
lercesiyle kurmaya çalıştım. 
Meslek hayatımın bundan 
sonrası için kendime edindi-
ğim misyon da işte tam ola-
rak bu! Ülkemin insanlarının 
doğuma bakış açısını değiş-
tirmek, doğuma keyif katabil-
mek, doğumu hayatlarının en 
güzel günü olarak yaşamala-
rına katkı sağlamak… Umarım 
başarılı oluruz.
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